АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «07» сентября 2020 года                                                                                                № 31
д. Курегово

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 36 от 30.10.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)» (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования «Куреговское» № 47 от 25.12.2017, № 48 от 03.10.2018, № 54 от 11.11.2019)
На основании Представления Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2020 от 25.08.2020, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Куреговское» № 36 от 30.10.2017 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)» (в редакции Постановлений Администрации муниципального образования «Куреговское» № 47 от 25.12.2017, № 48 от 03.10.2018, № 54 от 11.11.2019) следующие изменения:

1.1.  В пункте 29 подпункты 5,6 исключить

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Куреговское»
              В.М.Никитина